
LTS kauss senioriem - 4. posms
SPĒĻU SARAKSTS

Latvijas Tenisa Savienība 09.06.2019

08.06-09.06 2 1298 Irina Kuzmina-Rimša

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums

18:30

Diena, datums

Svētdiena

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Mārupes TS, Rīga

Sākums: 10:00 Sākums: 10:30 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

GRAUMANE Rita RĒBOKA Inga LIBERGS Agris BIKOVS Gunts RAHĻINS Igors RAGE-RAĢIS Jānis
vs. vs. vs. vs. vs. vs.

JURISONE Irēna GAUSE Svetlana KRŪMIŅŠ Viktors VAITUŽS Jūlijs ĒRGLIS Ilmars GAILUMS Jānis

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

55+ vīrieši KRŪMIŅŠ Viktors ALEKSANDROVS Sergejs VIŠKERS Hardijs 45+ vīrieši 45+ vīrieši

par vs. vs. vs. par par

3. vietu BIKOVS Gunts LIBERGS Agris SĪLĪTIS Māris 3. vietu 1. vietu

Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30

3. spēle

ALEKSANDROVS Sergejs 55+ vīrieši
vs. par

VAITUŽS Jūlijs 1. vietu

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Irina Kuzmina-Rimša


	OofP 8 cts

